HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Hà Nội, ngày      tháng      năm 2019

ĐƠN XIN CHUYỂN NHÁNH HỌC – CÁC HỌC PHẦN TIẾNG ANH
KHÓA 2019
Họ và tên:

 Mã sinh viên:
……………

Lớp:
 Số điện thoại: ……....…………………….

            Theo kết quả Thi phân loại Tiếng Anh đầu khóa 2019, Em đã đủ điểm để theo học các học phần tiếng Anh của nhánh 1 (Học học phần Tiếng Anh A21 trong học kỳ 2 năm học 2019 – 2020), nay em có nguyện vọng xin được chuyển xuống học các học phần của nhánh 2 (Học học phần Tiếng Anh A11 trong học kỳ 2 năm học 2019 – 2020).
           Kính mong Phòng Giáo vụ xem xét, giải quyết./.
                                                                                                                       Sinh viên làm đơn
                                                                                                                      (ký và ghi rõ họ tên)